

Bramming Smede ApS**Nørregade 18 A
6740 Bramming****CVR-nr. 38 78 13 08****Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2022
(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 2. juni 2023

Casper Gustavussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bramming Smede ApS
Nørregade 18 A
6740 Bramming

CVR-nr.: 38 78 13 08

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 7. juli 2017

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Esbjerg

Direktion

Casper Gustavussen, direktør

Revisor

VENDELBO
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Industrivej 24
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med almindeligt smedearbejde samt anden virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 246.069, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 449.052.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		993.596	414.291
Personaleomkostninger	1	<u>-668.130</u>	<u>-581.721</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		325.466	-167.430
Af- og nedskrivninger	2	<u>-59.205</u>	<u>-53.130</u>
Resultat før finansielle poster		266.261	-220.560
Finansielle indtægter	3	0	293
Finansielle omkostninger	4	<u>-2.393</u>	<u>-4.654</u>
Resultat før skat		263.868	-224.921
Skat af årets resultat	5	<u>-17.799</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>246.069</u>	<u>-224.921</u>
Foreslået udbytte		58.900	0
Overført resultat		<u>187.169</u>	<u>-224.921</u>
		<u>246.069</u>	<u>-224.921</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>126.029</u>	<u>146.234</u>
Materielle anlægsaktiver	6	<u>126.029</u>	<u>146.234</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>126.029</u>	<u>146.234</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		203.639	18.484
Udskudt skatteaktiv		5.543	0
Selskabsskat		2.658	26.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>8.750</u>
Tilgodehavender		<u>211.840</u>	<u>53.234</u>
Likvide beholdninger		<u>532.108</u>	<u>309.253</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>743.948</u>	<u>362.487</u>
Aktiver i alt		<u><u>869.977</u></u>	<u><u>508.721</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		399.052	211.883
Egenkapital		<u>449.052</u>	<u>261.883</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.007	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		96.946	77.518
Anden gæld		231.072	157.320
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>420.925</u>	<u>246.838</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>420.925</u>	<u>246.838</u>
Passiver i alt		<u>869.977</u>	<u>508.721</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	211.883	261.883
Årets resultat	0	246.069	246.069
Foreslået udbytte	0	-58.900	-58.900
Egenkapital 31. december 2022	<u>50.000</u>	<u>399.052</u>	<u>449.052</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	572.999	503.370
Pensioner	70.800	61.200
Andre omkostninger til social sikring	17.743	16.833
Andre personaleomkostninger	<u>6.588</u>	<u>318</u>
	<u>668.130</u>	<u>581.721</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>59.205</u>	<u>53.130</u>
	<u>59.205</u>	<u>53.130</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>293</u>
	<u>0</u>	<u>293</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.393</u>	<u>4.654</u>
	<u>2.393</u>	<u>4.654</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	23.342	0
Årets udskudte skat	34.816	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>-40.359</u>	<u>0</u>
	<u>17.799</u>	<u>0</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2022	276.526
Tilgang i årets løb	<u>39.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>315.526</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	130.292
Årets afskrivninger	<u>59.205</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>189.497</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>126.029</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale drift.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.